
 

 

PROTOKOLL STYREMØTE nr 4 
KARMØY HUNDEKLUBB 2024 
ONSDAG 17.04.2024, KARMØY HUNDEKLUBB, SKUDENESHAVN 

Til stede: Elisabeth Førland, Leif Terje Iversen, Lillian Karin Johannessen, Tone Høines, Trygve 
Hermann Helgesen, Astrid Jægtvik 
Meldt fravær: Stephanie Sterri, Kine Helle Ærlig,  

Ikke til stede:  
 
Grunnet fravær av styremedlem, har Astrid stemmerett ved dagens møte 

 

Sak nr: Sak: Evt. 
ansvarlig: 

16/24 Gjennomgang av referat og protokoll fra møte 3, 11.03.2024 
 
➔ Ingen kommentarer 

 
 

 

17/24 Godkjenne og signere referat og protokoll fra møte 3, 11.03.2024 
 
➔ ingen kommentarer, alle til stede har signert. Lillian får signatur fra resten og 

publiserer protokoll på hjemmesiden 
 

 
 
 
Lillian 

18/24 Økonomi, status fra Marie: 
 

 Vi har fått støtte fra Skudenes&Aakra Sparebanks Gavefond 
 

 Ved utgangen av mars har vi et negativt resultat i regnskapet. Det er 
normalt med underskudd i starten på året, da inntekter fra arrangementer 
ikke kommer før senere på året. Dette året er foreløpig underskudd større 
enn normalt pga innkjøp til oppgradering i Skudeneshavn, verktøy, dyrere 
flybilletter til Sommerutstillingen enn før og forskuddsbetaling på 
Agilityutstyr. (Utgifter i forbindelse med utstillingen går av vår konto, og slår 
dermed negativt ut på vårt regnskap, men dette blir justert ved fordeling av 
oppgjøret etter arrangementet i høst.) 
 
 

 

19/24 Info fra NKK: 
 

 NKK Rogaland ønsker at alle klubbene som holder utstillinger i Rogaland skal 
være enige som samme pris og samme type gave, ref diskusjon i Messenger 
chat’en til styret.  
 
-> Styret i Karmøy Hundeklubb er enig i å endre betaling, men med start i 
2025.  
 

 



 

 

 
 

20/24 Statusoppdatering Skeie og Skudeneshavn 
 

 Det er kjøpt inn en del av materialene som behøves for oppgradering av 
området i Skudeneshavn. Det ble da også handlet inn nye lyskastere til 
Skudeneshavn i håp om å få fikset lys på området. De nye lyskasterne har 
bevegelsessensor, så man slipper av lyset blir stående på når der ikke er folk 
til stede på området.  
 

 Vi har kjøpt inn diverse verktøy og plenklipper, som budsjettert. 
 

 Leif Terje, Astrid, Tone og Trygve hadde en dugnad i Skudeneshavn og fikk 
byttet dekket på terrassen i Skudeneshavn. 
 

 Betongblokker som skal forankre taket over kontainer på Skeie er gravd ned i 
grusen på banen. Det er festet stolpesko i disse og bunnsvillen for veggen mot 
øst er på plass.  
 

 Det skal arrangeres dugnad på området på Skeie i forbindelse med 
rallystevnet som skal avholdes snart. Det vil da være fokus på luking og 
rydding av området, samt vasking av garderober og toaletter, slik at området 
er presentabelt til vi skal avholde stevne. Videre må det avholdes dugnader 
for å få satt opp halvtaket over kontaineren når alt er kappet og klart.  
 

 Må rydde i kontainerne i Skudeneshavn og lage innholdsliste til dem. 
 

 Må kjøpe nye klammer til gjerdene i Skudeneshavn. Leif Terje sjekker pris. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Leif Terje 

21/24 Gjennomgang av statutter for Mestvinnende utstilling 
 

 Det er er i dag litt usikkerhet over hva som er gjeldende poengsum for 
Nordisk Cert. Nordisk CERT skal telle som et vanlig CERT. 
 

 Regel nummer sju: "Resultater som bekrefter oppnådde premiering er kopi 
av kritikkskjema. I tillegg må det føres på hvor mange startende det var i 
henhold til katalogen, sted og dato, hundens tittel og navn samt eier, og 
eventuelle plasseringer i BIG og BIS. "  
Siden det står "startende i henhold til katalog" så skal "Ikke møtt" også 
regnes med. 
 
-> Lillian sørger for å presisere dette på nettsiden. 
 
 

 
 
 
Lillian 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lillian 

22/24 Eventuelt 
 

a. 01. mars åpnet rallylydighetskomitéen for påmelding til rallystevnet vårt siste 
helga i april. I løpet av 3 timer var begge stevnedagene fylt opp. Det er også 
mulig å sette seg på venteliste.  
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

b. Vi har nå sannsynligvis fått dommer til å dømme rallylydighetsstevnene vår i 
april og august 2025.  
 

c. Agilityutstyr (hjul til stige, tunnel og sandsekker) er bestilt fra Jaro’s Hund. 
Varene ankommer Norge i andre halvdel av juni, og varene pakkes om og 
sendes ut så snart kontaineren med varer ankommer. 
 

d. Det er kjøpt inn flere klappstoler til klubben. 
 

e. Det er nå satt datoer for Valpekurs og Agility Nybegynnerkurs av Stephanie og 
Marie. Valpekurset begynner neste uke dersom det er nok påmeldte. 
 

f. Lydighetskomitéen skal avholde Bronsemerkeprøve på Skeie 7. mai.  
 

g. Lillian og Marie skal bestille ny nettside. Det vil da også opprettes egne 
mailadresser for klubben. 
 

h. Lillian har oppdatert både hjemmeside, Instagram og Facebook med 
informasjon angående Grasrotandel fra Norsk Tipping.  
 

i. Marie har foreslått å arrangere «Ny i ringen» type kurs for nye utstillere. 
Marie kan planlegge kurset og stå som instruktør.  
 
-> styret godkjenner dette.  
 

j. Utstillingsdelen av klubbshowet avholdes lørdag 31. august. 
 

k. Jubileumsfesten: 
-konfransier/underholdning ok 
-lokale ok  
-Elisabeth har sjekket pris på mat hos Sawasdee 
-Trygve sjekker pris hos Chicken Joy og kinaen på Vea  
-Lillian lager annonse for arrangementet.  
-bindende påmelding innen 25.mai. 50kr i påmelding som symbolsk sum for 
at folk ikke bare skal melde på å ikke komme 
 

l. De nye styremedlemmene må signere taushetserklæring.  
 
-> Lillian tar med taushetserklæringsskjema til nye styremedlemmer til neste 
møte 
 

m. Tone foreslår å gjøre klar kontrakten for å arrangere utstilling med ØEVHK for 
to nye år, og sende til ØEVHK for å godkjenne/avslå om de ønsker å være med 
en runde til. 
 
-> styret er enstemmig for 
 

n. Tone har bestilt nye regler for utstilling og championat. Skulle også bestilt 
mapper til å ha dette i.  
 
-> Tone bestiller dette  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Trygve 
Lillian 
 
 
 
 
 
Lillian 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tone 
 



 

 

o. Det blir vanligere og vanligere med kommisjonsmåling på utstillinger. Klubben 
bør derfor bestille inn 4 målepinner til utstillingen. 
 
-> Tone sjekker pris 
 

 
 
 
Tone 

 DATO NESTE STYREMØTE: 15.05.2024 
Skudeneshavn kl: 18:00 

 

 


